
 Erkek  Kız  Erkek  Kız  Erkek  Kız  Erkek  Kız  Erkek  Kız

1 9-A 31 2 33

2 9-B 32 2 34

3 9-D 34 0 34

4 9-E 34 0 34

5 9-F 14 7 21

6 9-Ö (ÖZEL EĞT) 3 2 5

7 10-A ELEKTRİK 25 0 25

8 10-B MAKİNE 22 2 24

9 10-D METAL 27 0 27

10 10-F YİYECEK 10 6 16

11 10-G ELEKTRİK 23 0 23

12 10-Ö (ÖZEL EĞT) 4 1 5

13 11-A ELEKTRİK 36 0 36

14 11-B MAKİNE 20 0 20

15 11-C MAKİNE 20 0 20

16 11-D METAL 31 0 31

17 11-F YİYECEK 8 6 14

18 11-Ö (ÖZEL EĞT) 2 3 5

19 12-A ELEKTRİK 23 0 23

20 12-B MAKİNE 24 1 25

21 12-C MAKİNE 19 0 19

22 12-D METAL 23 0 23

23 12-F YİYECEK 7 5 12

24 12-Ö (ÖZEL EĞT) 2 1 3

25 12.BEKLEMELİ 13 0 4 0 22 0 1 5 45

156 18 120 0 109 3 103 0 26 22
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10 3 15 4 5 27

11 8 14 4 26

12 9 3 12
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MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
KAHRAMANKAZAN EFES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ÖĞRENCİ SAYILARI
Güncelleme Tarihi: 09.09.2023

NO SINIF
BÖLÜMÜ YOK

ELEKTRİK ELETRONİL 
TEKNOLOJİSİ

MAKİNE VE TASARIM 
TEKNOLOJİSİ

YİYECEK İÇECEK 
HİZMETLERİ TOPLAM

METAL TEKNOLOJİSİ

1

6

1

1

2

0

633

0

TOPLAM 557
174

MESLEK EĞİTİM MERKEZİ MESEM

MESLEKİ AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ MAÖL

76
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